SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 34/2018 - SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS-

SEJU, no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei

Complementar Estadual nº 108/2005, e Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe

sobre a contratação de pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade

temporária de excepcional interesse público e considerando o contido nos Edital n.º

30/2018 - SEJU, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado,

para contratação temporária nas funções de Enfermeiro, Médico, Odontólogo,

Psicólogo, Terapeuta Ocupacional e Técnico em Enfermagem, relacionados no

Anexo I deste Edital, para comparecerem à Av. Marechal Floriano Peixoto, 1251,

Rebouças - Curitiba-PR, no dia 01 de novembro de 2018, às 9h, para

comprovação da titulação declarada no ato da inscrição no tocante a Escolaridade,

Aperfeiçoamento Profissional e Tempo de Serviço, conforme subitens 8.1, 9.1.1,

9.2.1 do Edital n.º 30/2018 – SEJU  e entrega da documentação especificada no

subitem 11.2 do Edital n.° 30/2018 – SEJU

2. Após a comprovação da titulação e apresentação dos documentos exigidos, será

oportunizado aos candidatos a escolha de vagas, conforme o estabelecido pelo

Departamento de Atendimento Socioeducativo – DEASE, por ordem de

classificação, nos termos do Quadro 6 do Edital n.º 30/2018 – SEJU.

3. O início da vigência do contrato para os candidatos aptos será em 05 de

novembro de 2018.

4. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:

a) Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;

b) Não estiver em conformidade com os critérios estabelecidos nos Edital n.º

30/2018 -SEJU.

5. O candidato deverá apresentar comprovante de inscrição válido à comprovação

dos títulos informados no presente Processo Seletivo Simplificado, conforme

previsto no subitem 7.10 do Edital n.º 30/2018 – SEJU.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

6. Para a contratação o candidato deverá apresentar Carteira de Identidade

expedida pelo Instituto de Identificação do Estado do Paraná – IIPR/SESP,

indispensável para a implantação do pagamento (original e cópia);

Curitiba, em 22 de outubro de  2018.

Elias Gandou Thomé,

Secretário de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

Anexo I do Edital nº 34/2018- SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Etapa: 201802 – ENFERMEIRO
Função: ENFERMEIRO
Região: CASCAVEL

NOME RG CLASS.AMPLA

ANA LUCIA GARCIA SILVA 151455085 1

Etapa: 201802 – ENFERMEIRO
Função: ENFERMEIRO
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG CLASS.AMPLA

ROMILDA PRADO DOS SANTOS 39280469 1

VANIA REGINA RIBEIRO SALMON 32683010 2

Etapa: 201802 – ENFERMEIRO
Função: ENFERMEIRO
Região: LARANJEIRAS DO SUL

NOME RG CLASS.AMPLA

MARCELO HENRIQUE SILVA 57545437 1

Etapa: 201802 – ENFERMEIRO
Função: ENFERMEIRO
Região: SANTO ANTONIO DA PLATINA

NOME RG CLASS.AMPLA

ADENILSON FRANCISCO DA SILVA 152027516 1

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG CLASS.AMPLA

OAIDIA ADELINA NOCETI SERMAN 60309701 1

CALINE POCKRANDT 61283080 2

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: CASCAVEL

NOME RG CLASS.AMPLA

KARINA BEVILACQUA ZANINI 76061181 1

MARCELO VICENTI 46877373 2

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: FOZ DO IGUAÇU

NOME RG CLASS.AMPLA

CARLOS EDUARDO DA CONCEIÇÃO SANTO 35038406X 1

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região:  LONDRINA

NOME RG CLASS.AMPLA

CLAUDIA ADRIANA PONTES GESTAL 20352366 1

ALCIDES MARROCOS DE ANDRADE 97872 2

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: MARINGÁ

NOME RG CLASS.AMPLA

ALEXEI SANTANA DELGADO G274797N 1

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: PARANAVAÍ

NOME RG CLASS.AMPLA

ANDRESSA STEFANELLO 95604005 1

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: SANTO ANTONIO DA PLATINA

NOME RG CLASS.AMPLA

DHEINE JOANA DA SILVA FRANCISCO 91867290 1

Etapa: 201803 – MÉDICO
Função: MÉDICO
Região: TOLEDO

NOME RG CLASS.AMPLA

JANAINA APARECIDA TACHINARDI 255082393 1

Etapa: 201807 – ODONTÓLOGO
Função: ODONTÓLOGO
Região: MARINGÁ

NOME RG CLASS.AMPLA

GUILHERME HENRIQUE BORGES 4656469 1

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

Etapa: 201807 – ODONTÓLOGO
Função: ODONTÓLOGO
Região: LARANJEIRAS DO SUL

NOME RG CLASS.AMPLA

RAFAELA GHELLER 98110615 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG CLASS.AMPLA

VERA LUCIA BACHMANN 135861014 1

CELIA REGINA ZEM DURIGAN 17748971 2

ADRIANA SOCZEK SAMPAIO 59266306 3

SYNARA SEPULVEDA SALES 142661330 4

SIMONE MAIORKI 94304555 5

JOSMERI NASCIMENTO 30970721 6

LUCIENE DE JESUS NERY 23548 7

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG AFRODESCEN
DENTE

DANIELE FAJARDO NASCIMENTO 53817963 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG DEFICIENTE

CHRISTYANE DE FATIMA GONCALVES 83415720 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: CAMPO MOURÃO

NOME RG CLASS.AMPLA

RENAN MARTIMIANO VIEIRA 333430505 1

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: CASCAVEL

NOME RG CLASS.AMPLA

CRISTIANA REZENDE GONALVES CANEDA 1058818483 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: LARANJEIRAS DO SUL

NOME RG CLASS.AMPLA

AISLAN JOSE DE OLIVEIRA 66109259 1

DAIANE CRISTINE DORIGONI 93956443 2

JOAO PAULO PRESTES DOS SANTOS 09665668 3

DANIELA GARCIA PALACIOS 11480923 4

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: LONDRINA

NOME RG CLASS.AMPLA

MARESSA AIRES DE PROENCA 108214368 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: PARANAVAÍ

NOME RG CLASS.AMPLA

PRISCILA LAISSA TOLEDO 124257417 1

Etapa: 201804 - PSICÓLOGO
Função: PSICÓLOGO
Região: PONTA GROSSA

NOME RG CLASS.AMPLA

GISLAINE DE FATIMA DE OLIVEIRA 103126703 1

MARIA DAS GRACAS BACELAR REIS 107279061 2

ELIANE SCOLIMOSKI 70585570 3

Etapa: 201805 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Região: CAMPO MOURÃO

NOME RG CLASS.AMPLA

BIANCA RODRIGUES MACHADO FARIA 15402287 1

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

Etapa: 201805 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG CLASS.AMPLA

JANAINA CERVO PILECCO 1079392666 1

Etapa: 201805 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Região: PARANAVAÍ

NOME RG CLASS.AMPLA

ELSON FERREIRA COSTA 4944779 1

Etapa: 201805 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Região: SANTO ANTONIO DA PLATINA

NOME RG CLASS.AMPLA

THAIS MARTINS ALVES 335505776 1

Etapa: 201805 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Região: TOLEDO

NOME RG CLASS.AMPLA

DANUSA MENEGAT 8083441918 1

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: CAMPO MOURÃO

NOME RG CLASS.AMPLA

CÉLIA QUITÉRIA DE LIMA 41840463 1

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: CASCAVEL

NOME RG CLASS.AMPLA

SUELI PEREIRA DA SILVA 42060674 1

DARLIANA APARECIDA GUEDES FERREIRA 68649480 2

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA

NOME RG CLASS.AMPLA

SAMARA ZANIN 41678720 1

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA M8910058 2

SONIA REGINA FOGAÇA DE ALMEIDA 51041143 3

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: FOZ DO IGUAÇU

Nome RG CLASS.AMPLA.

AILTON SERGIO RODRIGUES DA SILVA 505616476 1

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: LARANJEIRAS

NOME RG CLASS.AMPLA

GLACI PEREIRA FRANCO 43046705 1

Etapa: 201806 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Região: PATO BRANCO

NOME RG CLASS.AMPLA

CLAUDIA FOGLIATTO FLORES 130612989 1